АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636909, Томская область, Тегульдетский район,  п. Белый Яр, ул. Центральная, 2
тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru
[bookmark: _GoBack]

22.05.2018										                  № 26

О внесении изменений в постановление Администрации
Белоярского сельского поселения от 10.04.2018 № 19

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 10.04.2018 № 19 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в Администрации Белоярского сельского поселения должности муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления» следующие изменения:
1) в наименовании и тексте слова «гаражным кооперативом» заменить словами «гаражным кооперативами»;
2) в наименовании и тексте слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами,» исключить.
2. 	Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения, опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» http://belselpos.tomsk.ru/.
3. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу статьи 48 Федерального закона от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

Глава Белоярского
сельского поселения	                                                               В.Н.Поздняков